ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai hướng dẫn đánh

giá, xét công nhận tiêu chí đạt

chuẩn đô thị văn minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 9 năm 2024

         Kính gửi:

- Các phòng: Lao động - TB&XH, Văn hóa và

Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế - Hạ tầng;

- UBND thị trấn Mường Tè.

Thực hiện Công văn số 3563/UBND-VX ngày 09/9/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai hướng dẫn đánh giá, xét công nhận tiêu chí đạt chuẩn

đô thị văn minh.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Lao động - TB&XH chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan và UBND thị trấn Mường Tè trên cơ sở, chức năng nhiệm vụ được

giao tổ chức triển khai thực hiện các nội dung về hướng dẫn đánh giá, xét công

nhận tiêu chí đạt chuẩn đô thị văn minh theo quy định tại Công văn số

4061/BLĐTBXH-VPQGGN ngày 30/8/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội (sao gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND thị trấn Mường Tè nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;     (b/c)

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Giang);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2024-09-10T16:52:47+0700

		2024-09-11T11:10:38+0700

		2024-09-11T11:10:38+0700

		2024-09-11T11:10:38+0700